[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2010 года

№ 310
Об организации и проведении общественных обсуждений объектов
государственной экологической экспертизы
В соответствии со статьями 12, 14 Федерального Закона Российской Федерации от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением администрации Белоярского района от 26 января 2010 года № 44 «О порядке   организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и    иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, на территории Белоярского района», на основании письменного обращения треста «Сургутнефтеспецстрой» (структурное подразделение) открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (вх. № 402 от 02.03.2010) п о с т а н о в л я ю:

1. Провести общественные обсуждения проектной документации, намечаемой к реализации на землях природного парка окружного значения «Нумто» и являющейся объектом государственной экологической экспертизы:

1) «Карьер для гидромеханизированных работ в районе скважины 4808 П»;
2) «Карьер для гидромеханизированных работ в районе скважины 4703 Р».
2. Отделу по природопользованию и экологии администрации Белоярского района (Гончаров И.А.) организовать проведение общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Молданова С.Н.

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков